
鼓山高中 112 學年度第一學期暑假共同備課研習課程表 

課程名稱 主題 日 期 時 間 研習代碼 地點 

課綱增能研習 

(教務處) 

新課綱講座：看見教育的希望 

台北市復興高中劉桂光校長 
112/8/25(五) 

09:00 

-10:30 
3935871 

5 樓國際會

議廳 

輔導知能研習 

(輔導處) 

談新型犯罪與校園性平事件教師

處遇及因應策略 

主講人：高宜君老師 

(樹德科技大學人類性學研究所性

教育推廣中心學術顧問) 

112/8/25(五) 
10:40 

-12:10 
3921777 

5 樓國際會

議㕔 

資訊安全 

(圖書館) 

資訊安全、倫理與素養教師研習 

主講人：元智大學 黃正達老師 
112/8/25(五) 

13:30 

-16:00 
3905115 

5 樓國際會

議廳 

教師增能研習 

(學務處) 

教師班級經營增能研習- 

主講人:仁武高中 107super 教師 

第二屆親子天下百大創意教師 

石佩蓉老師 

112/8/28(一) 

9:00 

-12:10 

(老師 2.5

小時) 

3881502 
5 樓國際會

議廳 

消防法定研習 

(總務處) 

民防防護團常年訓練暨防災消防

研習活動 

主講人：李鎮龍 講師 

112/8/28(一) 
13:30 

-15:00 
3969050 

5 樓國際會

議廳 

時間長度可依講題及講師需求調整 


